
 

 1/1 

Veřejná zakázka „AVT 01-2011 LF MU“, ev. č. ISVZ US 60061539  zadávaná v „Dynamickém 
nákupním systému pro audiovizuální techniku“− dodatečné informace k zadávacím podmínkám  
 
Vážená paní, vážený pane, 
Masarykova univerzita, veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb.,nezapsaná v obchodním 
rejstříku, se sídlem Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno (dále jen "zadavatel"), si dovoluje na základě 
žádosti o dodatečné informace dle §49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách vydat tuto 
dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám veřejné zakázky: 
 
Otázka č.1 
„…Žádáme tímto o upřesnění požadavku uvedeného v příloze č. 1 řádek 16. Popis aktivních 
reproduktorů nevyhovuje žádnému z produktů, které jsou momentálně k dispozici na trhu. Produkt, 
který této specifikaci vyhovoval již není v prodeji….“ 
 
Odpověď: 
Zadavatel  se rozhodl upravit technickou specifikaci položky reproduktory aktivní uvedenou příloze 
1 zadávací dokumentace: 
 
Sestava 2.0 
Výkon min. 2x40W RMS 
Frekvenční rozsah min. 20 Hz – 20 kHz 
Odstup signál/šum min 65 dB 
Hmotnost max 2x9 kg 
 
Současně se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek. Původní lhůta pro podání 
nabídek, tj. do 1. 8. 2011 do 9:00 hod. se prodlužuje do  8. 8. 2011 do 10:00 hod.  
 
Ostatní zadávací podmínky zůstávají nezměněny. 
 
S pozdravem 
 

prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 
děkan LF MU 

 
 

 

Brno, 29. července 2011 
Č. j. MU/46221/2011/LF

 


		2011-07-29T08:57:13+0200
	Jitka Smutná




